

BASIN KUPÖRLERİ

12 Haziran 2020



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



ATIL MALZEMELER SÜS HAVUZU OLDU

Sakarya'daki **KYK yurtlarında** yeni dönem hazırlıkları sürüyor. İl genelindeki **yurtlarda** bakım, onarım ve peyzaj çalışmaları yapılıyor.



Akyazı **Yurt** Müdürlüğü'nde pandemi süreci sonrası bahçe bakımı ve peyzaj çalışmaları sürerken, **yurt** personelinin geri dönüşüm malzemelerinden yaptığı süs havuzu büyük ilgi çekti. Akyazı **Yurt** Müdürlüğü'nün sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda; "Başarı her gün tekrarlanan küçük çabaların toplamıdır. Akyazı **Yurt** Müdürlüğümüz'de geri dönüşüm malzemeleri ile süs havuzu yapılmıştır" denildi. / **Nisa Çoban**





KARAMAN'DA YURLAR KARANTİNA SONRASI ÖĞRENCİLER İÇİN HAZIRLANIYOR

Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan ve Hatuniye öğrenci yurtları, karantina süreci sonrası öğrenciler için hazırlanıyor • 7'de

KARAMAN'DA YURLAR KARANTİNA SONRASI ÖĞRENCİLER İÇİN HAZIRLANIYOR

Ayhan Uysal

Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan ve Hatuniye öğrenci yurtları, karantina süreci sonrası öğrenciler için hazırlanıyor. Koronavirüs (Covid-19) salgını ile mücadele kapsamında yurt dışından gelen gurbetçi vatandaşlara ev sahipliği yapan Karaman Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtları, yeni normalleşme sürecinin başlamasıyla birlikte yeni eğitim öğretim

dönemi için hazır hale getiriliyor.

Çalışmaların titiz bir şekilde devam ettiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Tüm Türkiye'de olduğu gibi İlimizde de koronavirüs tedbirleri kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), İtalya, Bangladeş ve Suudi Arabistan'dan gelen gurbetçi vatandaşlarımızı 14 günlük karantina süreçleri boyunca yurtlarımızda en iyi şekilde ağırlamaya çalıştık. Yeni



normalleşme sürecinin başlaması ile birlikte ise yurtlarımızda öğrencilerimize en iyi hizmeti vermek çalışmalarımıza başladık. Bu kapsamda yeni eğitim - öğretim süreci öncesi yurtlarımızda devam eden boyama çalışmalarının yanı sıra tüm alanlar baştan aşağıya en ince ayrıntısına kadar dezenfekte edilerek, öğrencilerimiz için en uygun hale getiriliyor" dedi.

Karantina Sürecinin Ardından Yurtlar Öğrenciler İçin Hazırlanıyor

□ Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan ve Hatuniye öğrenci yurtları, karantina süreci sonrası öğrenciler için hazırlanıyor.



Koronavirüs (Kovid-19) salgını ile mücadele kapsamında yurt dışından gelen gurbetçi vatandaşlara ev sahipliği yapan Karaman Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtları, yeni normalleşme sürecinin başlamasıyla birlikte yeni eğitim öğretim dönemi için hazır hale getiriliyor.

Çalışmaların titiz bir şekilde devam ettiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Tüm Türkiye'de olduğu gibi ilimizde de koronavirüs tedbirleri kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), İtalya, Bangladeş ve Suudi Arabistan'dan gelen gurbetçi vatandaşlarımızı 14 günlük karantina süreçleri boyunca yurtlarımızda en iyi şekilde ağırlamaya çalıştık. Yeni normalleşme sürecinin başlaması ile birlikte ise yurtlarımızda öğrencilerimize en iyi hizmeti vermek çalışmalarımıza başladık. Bu kapsamda yeni eğitim - öğretim süreci öncesi yurtlarımızda devam eden boyama çalışmalarının yanı sıra tüm alanlar baştan aşağıya en ince ayrıntısına kadar dezenfekte edilerek, öğrencilerimiz için en uygun hale getiriliyor" dedi. **Muhammet PINAR**



Yurtlar Karantina Sonrası Öğrenciler İçin Hazırlanıyor



İlimiz' de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan ve Hatuniye öğrenci yurtları, karantina süreci sonrası öğrenciler için hazırlanıyor.

Koronavirüs (Covid-19) salgını ile mücadele kapsamında yurt dışından gelen gurbetçi vatandaşlara ev sahipliği yapan Karaman Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtları, yeni normalleşme sürecinin başlamasıyla birlikte yeni eğitim öğretim dönemi için hazır hale getiriliyor. Çalışmaların titiz bir şekilde devam ettiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Tüm Türkiye'de olduğu gibi İlimizde de koronavirüs tedbirleri kapsamında Kuzey

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), İtalya, Bangladeş ve Suudi Arabistan'dan gelen gurbetçi vatandaşlarımızı 14 günlük karantina süreçleri boyunca yurtlarımızda en iyi şekilde ağırlamaya çalıştık. Yeni normalleşme sürecinin başlaması ile birlikte ise yurtlarımızda öğrencilerimize en iyi hizmeti vermek çalışmalarımıza başladık. Bu kapsamda yeni eğitim - öğretim süreci öncesi yurtlarımızda devam eden boyama çalışmalarının yanı sıra tüm alanlar baştan aşağıya en ince ayrıntısına kadar dezenfekte edilerek, öğrencilerimiz için en uygun hale getiriliyor" dedi.

Yurtlar Karantina Sonrası Öğrenciler İçin Hazırlanıyor



Devamı 4'te

İlimiz' de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan ve Hatuniye öğrenci yurtları, karantina süreci sonrası öğrenciler için hazırlanıyor.

Koronavirüs (Covid-19) salgını ile mücadele kapsamında yurt dışından gelen gurbetçi vatandaşlara ev sahipliği yapan Karaman Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtları, yeni normalleşme sürecinin

başlamasıyla birlikte yeni eğitim öğretim dönemi için hazır hale getiriliyor. Çalışmaların titiz bir şekilde devam ettiğini

Yurtlar Karantina Sonrası Öğrenciler İçin Hazırlanıyor

belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Tüm Türkiye'de olduğu gibi İlimizde de koronavirüs tedbirleri kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), İtalya, Bangladeş ve Suudi Arabistan'dan gelen gurbetçi vatandaşlarımızı 14 günlük karantina süreçleri boyunca yurtlarımızda en iyi şekilde ağırlamaya çalıştık. Yeni normalleşme sürecinin başlaması ile birlikte ise yurtlarımızda öğrencilerimize en iyi hizmeti vermek çalışmalarımıza başladık. Bu kapsamda yeni eğitim - öğretim süreci öncesi yurtlarımızda devam eden boyama çalışmalarının yanı sıra tüm alanlar baştan aşağıya en ince ayrıntısına kadar dezenfekte edilerek, öğrencilerimiz için en uygun hale getiriliyor" dedi. **Haber:** Fatma YAVUZASLAN

Yurtlar karantina sonrası öğrenciler için hazırlanıyor

Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan ve Hatuniye öğrenci yurtları, karantina süreci sonrası öğrenciler için hazırlanıyor. Korona virüsü (Covid-19) salgını ile mücadele kapsamında yurt dışından gelen gurbetçi vatandaşlara ev sahipliği yapan Karaman Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtları, yeni normalleşme sürecinin başlamasıyla birlikte yeni eğitim öğretim dönemi için hazır hale getiriliyor. Çalışmaların titiz bir şekilde devam ettiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Tüm Türkiye'de olduğu gibi ilimizde de korona virüsü tedbirleri kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), İtalya, Bangladeş ve Suudi Arabistan'dan gelen gurbetçi vatandaşlarımızı 14 günlük karanti-



na süreçleri boyunca yurtlarımızda en iyi şekilde ağırlamaya çalıştık. Yeni normalleşme sürecinin başlaması ile birlikte ise yurtlarımızda öğrencilerimize en iyi hizmeti vermek çalışmalarımıza başladık. Bu kapsamda yeni eğitim - öğretim

süreci öncesi yurtlarımızda devam eden boyama çalışmalarının yanı sıra tüm alanlar baştan aşağıya en ince ayrıntısına kadar dezenfekte edilerek, öğrencilerimiz için en uygun hale getiriliyor" dedi.

NIHA

KARAMAN'DA YURTLAR KARANTİNA SONRASI ÖĞRENCİLER İÇİN HAZIRLANIYOR

Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan ve Hatuniye öğrenci yurtları, karantina süreci sonrası öğrenciler için hazırlanıyor



Koronavirüs (Covid-19) salgını ile mücadele kapsamında yurt dışından gelen gurbetçi vatandaşlara ev sahipliği yapan Karaman Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtları, yeni normalleşme sürecinin başlamasıyla birlikte yeni eğitim öğretim dönemi için hazır hale getiriliyor. Çalışmaların titiz bir şekilde devam ettiğini belirten Gençlik ve

Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Tüm Türkiye'de olduğu gibi İlimizde de koronavirüs tedbirleri kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), İtalya, Bangladeş ve Suudi Arabistan'dan gelen gurbetçi vatandaşlarımızı 14 günlük karantına süreçleri boyunca yurtlarımızda en iyi şekilde ağırlamaya çalıştık. {2'de}



YURLAR KARANTİNA SONRASI ÖĞRENCİLER İÇİN HAZIRLANIYOR



Baştarafı S.1'de

Yeni normalleşme sürecinin başlaması ile birlikte ise yurtlarımızda öğrencilerimize en iyi hizmeti vermek çalışmalarımıza başladık.

Bu kapsamda yeni eğitim - öğretim süreci öncesi yurtlarımızda devam eden boyama çalışmalarının yanı sıra tüm alanlar baştan aşağıya en ince ayrıntısına kadar dezenfekte edilerek, öğrencilerimiz için en uygun hale getiriliyor” dedi.

Haber: İsmail DİKBAŞ



Yurtlar öğrenciler için hazırlanıyor

Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Nefise Sultan ve Hatuniye öğrenci yurtları, karantina süreci sonrası öğrenciler için hazırlanıyor. Korona virüs (Covid-19) salgını ile mücadele kapsamında yurt dışından gelen gurbetçi vatandaşlara ev sahipliği yapan Karaman Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Yurtları, yeni normalleşme sürecinin başlamasıyla

birlikte yeni eğitim öğretim dönemi için hazır hale getiriliyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Yeni eğitim - öğretim süreci öncesi yurtlarımızda devam eden boyama çalışmalarının yanı sıra tüm alanlar baştan aşağıya en ince ayrıntısına kadar dezenfekte edilerek, öğrencilerimiz için en uygun hale getiriliyor" dedi.